
УТВ^ЖДАЮ
ректор АО  "Комбинат питания"

Директор Государстве!

Воронин А. Н.

10 января 2025

СОГЛАСОВАНО
'Вательное учреждение основная 

вательная школа № 2 г. Октябрьск

^ ценность
Наименование o5HHjw0025i\j>:>^ Выход

Углеводы ККал

Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее питание
0.6 14,7 57 Яблоки 150

160

..............187......

11,586 14,844 29,73
Каша рисовая молочная жидкая с

242 • '
маслом,сахаром

0,243 0,046 13,761 53,71 1 Чай с лимоном
3.16 0,4 20,76 94,4 \ Батон 040

15,589 15,29 78,951 447,11 Итого 537

Стоимость комплекса (руб.): 78.68

АО "Комбинат питания" Главный техноло:

Бухгалтер-калькулятО)

'HoOpejoca Е. В./ 

__ Берген II. I



'Комбинат питания"

Воронин А. Н.

10 января 2025

Директор Государствен 
области основная,

I S s ' i S /ГБОУ 
i'toB

СОГЛАСОВАНО
|вательное учреждение Самарской 

la № 2 городского округа Октябрьск 
Самарской области

Михайловская Н. Н.

Меню ГБОУ СОШ№ 2 ^
Наименование б л н д а ------ Выход

Белки Жиры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы
0,6 14,7 57 Яблоки 150

12,76 17,584 37,963 287,077
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром

210

0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном 187
3,95 0,5 25,95 118 Батон 050

17,553 18,13 92,374 515,787 Итого 597
Стоимость комплекса (руб.): 104.00

Обед 1-4 классы
0,929 ! 3,003 I 5,968 53,564 Салат из белокочанной капусты 060
2,288 5,588 16,298 116,572 iРассольник ленинградский^сметаной 210
11,648 8,565 I 2,097 169,992 iСтейк(Шницель) из курицы с соусом 090
3,675 ! 11,419 35,22 250,013 Картофель и овощи тушеные .............. 150 ...............
0,878 I 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
1,52 1 0,18 9,94 45,2 Хлеб пшеничный 020
1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
22,04 28,955 108,078 799,445 Итого 730

Стоимость комплекса (руб.): 116.00

Обед 5-11 классы
1,55 1 5,005 1 9,951 89,292 Салат из белокочанной капусты 100

2,785 6,61 1 20,3 142,815 Рассольник ленинградский,сметаной 260
12,895 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шницель) из курицы с соусом ..........ш..........
4,41 13,703 1 42,264 300,015 Картофель и овощи тушеные 180
0,878 1 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
2,28 0,27 14,91 ■ 67,8 Хлеб пшеничный .............. 030...............
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030

26,451 35,076 134,282 990,526 Итого 880
Стоимость комплекса (руб.): 117.00

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-калькулятор

/Подрезова Е. В.-/ 

/Берген И. 3 ./



№#api^QD А<? "Комбинат питания"А
Воронин А. Н.

10 января 2025

Директор Государствен!

l̂ L. . -П  0  -.

•-.Х
Меню ГБО У  с о т  №  2 г. i

СОГЛАСОВАНО
ювательное учреждение основная 

(льная школа №  2 г. Октябрьск

 ̂̂  О
-Нишсваи аетю сгь

Углеводы

\\ 'iro  О '-4, .К ' ^

Н иимсковин^М ю ла * v* Выхол

Завт рак 1-4 классы ОВЗ
0,6 i ; 14,7 1 57 Яблоки 150

11,586 14,844 1 29,73 242
[Ката рисовая молочная ж идкая с 
маслом,сахаром

/60

0.243 0,046 13,761 53,71 : Чай с лимоном 1Н7
3,16 0,4 20,76 94,4 \ Ватой 040

15,589 15,29 78,951 447,11

Завт рак 5 -II классы ОВЗ
0,6 14,7 57 \ Я  блоки 1..............................150 .............................

12.76 17,584 37,963 : 287,077
\ Каша рисовая молочная ж идкая с 
\маслом,сахаром

2!0

0,243 0,046 13,761 53,71 ' Чай с лимоном IH7
3,95 0.5 1 25,95 I 118 \ Батон 050

17,553 18.13 92.374 515,787

Обед 1-4 классы ОВЗ
0,929 i 3,003 ; 5,968 i 53,564 Салат из белокочанной капусты 060
2,288 5,588 16,298 ; 116,572 Рассоль/1нк ленииградский^сметаной 210
11.648 8.565 2,097  ̂ 169,992 Ст ейк(И !ни1{е:1ь) u t курицы с соусом ! 090
3.675 11,419 35,22 ; 250,013 Картофель и овощи туш еные ................1 5 0 ......................

0,878 : 32,139  ̂ 126,104 Компот Hi сухофруктов Ш )
1.52 j 0.18 9.94 1 45,2 [Хлеб пш еничный 020

1.102 j 0,2 i 6,416 38 [Хлеб рж аной 020
22,04 28,955 108.078 799,445

1,55 5,005 9,951 1 89.292

Обед 5-1/ классы ОВЗ 

\Салат и$ белокочанной капусты ................................V"....... /0 0
2,785 6,61 20,3 I 142,815 Рассольник ленинградский,смет аной ..............2 6 0 .............................

12.895 9,188 5,094 207,5 \Стейк(1Лиицель) из курицы с соусом 100
4,41 13,703 42.264 1 300,015 Картофель и овощи туш еные /но

0.878 32,139 i 126.104 Компот Hi сухофруктов ' .  1 /но
2,28 0,27 14,91 67,8 \X ie6  пшеничный 030
1.653 1 0,3 9,624 ■ 57 ^Хчеб рж аной 030

26.451 35,076 134.282 990,526

Ст оимост ь комплекса (руб.): 188.86

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Вухгалтер-калькулятор

П одрезова Е. В. 

Берген И. 3.



Директор Государствен 
области основная) АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

И) января 2025

Меню ГБОУ с о т  № 2 г,Ок.

СОГЛАСОВАНО
|вательное учреждение Самарской 

__ _ № 2 городского округа Октябрьск 
^ ' 5 \ \  Самарской области
*  -к '

ц ен н о ст ь
Н а и м е н о в а н и е  блюда Выход

Бел 1̂  Жиры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы СВО
0.6 14,7 57 Яблоки 150

12,76 17,584 37,963 287,077
[Каша рисовая молочная жидкая с 
: м а СЛОМ, сахаром

210

0,243 0,048 13,761 53,71 i Чай с лимоном 187
3,95 0,5 25,95 118 \ Батон 050

17,553 18,13 92,374 515,787

Обед 5-11 классы СВО
1,55 5,005 9,951 89,292 Салат из белокочанной капусты 100

2,785 6,61 20,3 142,815 \ Рассольник ленинградский,сметаной .............. 260..............
12,895 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шницель) из курицы с соусом 100
4,41 13,703 42,264 300,015 \Картофель и овощи тушенЛе ...............Ш!
0,878 32,139 126,104 'Компот из сухофруктов 180
2,28 0,27 14,91 67,8 \Хлеб пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 \Хлеб ржаной 1.............. 030

26,451 35,076 134,282 990,526

АО "Комбинат питания"

Стоимость комплекса (руб.): 219.66

Главный технолог Подрезова Е. В. 

Бухгаптер-кшьку ____________ Берген //. 3.



‘ г
АО "Комбинат питания"

Директор Государственное бк 
области основная оби

СОГЛАСОВАНО
бразовательное учреждение Самарской 

кола No 2 городского округа Октябрьск 
Самарской области

Воронин А. Н.

10 января 2025

Меню ГБОУ с о т  № 2 г. Окт
6-Е*3 
55? *

/

....................................
ц е н н о с ть

llaiiivieiioBaiimiyHijSmoj * w®'
............................... '1f1)ы\0Д 1

Белки Жиры Углеводы ККал

Обед 1-4 кт ссы СВО
0,929 3,003 1 5,968 1 53,564 Салат из белокочанной капусты 060
2,288 5,588 16,298 116.572 Рассольник ленинградский,сметаной 210
11,648 8,565 I 2,097 1; 169,992 \Стейк(1Пницель) из курицы с соусом 090
3,675 11,419 35,22 250,013 Kapmo<l>eib и овощи тушеные 150
0.878 32.139 126,104 Компот из сухофруктов ........ iso........
1,52 0,18 9.94 : 45,2 Хлеб пшеничный ............  020

1,102 0.2 6,416 1 38 Хлеб ржаной .............. 020
22,04 28,955 108,078 799,445 Итого 730

Стоимость комплекса (руб.): 110.17

ЛО "Комбинат питания" Главны й mexHOjf 

Бухгач тер-^а'1ькуля

/П одрезана Е. К. 

. Берген  /•/. !.



Меню № 266037 от 17 января 202Ь г.

"Комбинат питания"
Директор Государствен 

области основна;

Воронин А. Н.

10 января 2025
*  ^

ценн ос ть

Белки Жиры Углеводы ККал

СОГЛАСОВАНО
азовательное учреждение Самарской 
(кола N° 2 городского округа Октябрьск 

Самарской области

Н яи м е и о в я н п е Выход

Завтрак 5-11 iciacchi Многодетные
0,6 1 14,7 57 Яблоки 150

12,76 17,584 37,963 287,077
Каша рисовал молочная жидкая с 
м аслом, сахаром 210

0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном IH7
3,95 0,5 25,95 118 Катон 050

17,553 18,13 92,374 515,787 Итого 597
Стоимость комплекса (руб.): 91.52

АО "Комбинат питания" Главный технолог 

Вухгмтер-капьк

___41 одре зона Е. В ./

____ __________/Берген И. 3 J


